DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000042 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de novembro de 2019 Ano 1

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 01.739.140/0001-49
CONTRATO Nº 014/2019

Objeto: Serviços de Informações Previdenciárias a serem prestados a esta
Câmara Municipal. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL
CONTRATADA: M&F CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA - ME, CNPJ:
01.733.793/0001-10. Período da contratação: Novembro a Dezembro. Valor
Global R$ 2.000,00 (Dois mil reais). Tremedal - Bahia, 01 de novembro de 2019.
DANIEL MAGNAVITA SOUTO– Presidente da Câmara Municipal de Tremedal.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F19CE7F5F0384FC0C447F09EAB02E9CE

		2019-11-01T16:00:17-0300